宁波晨晖创泰投资管理有限公司为宁波晨晖创鼎投资管理合伙企业（有限合

伙）普通合伙人，成立于 2015 年 04 月 24 日，统一社会信用代码为

91330206340604927N，企业类型为有限责任公司，住所为浙江省宁波市北仑区

梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 C1085，法定代表人为晏小平，注册资本为 100

万元，营业期限为 2015 年 04 月 24 日至 2035 年 04 月 23 日止，经营范围为“投

资管理；投资咨询；企业管理咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”，各出资人出资情况如下：

序号 出资人姓名 认缴出资额（万元） 出资比例（%）

1 晏小平 99 99

2 施葵 1 1

合计 100 100

晏小平与施葵为夫妻关系，晏小平同时为同兴环保股东，持股 0.31%，其基

同兴环保科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-84

本情况为：晏小平先生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

1101081968。

（三）股东私募基金备案情况

截至本招股说明书签署日，发行人现有股东中有五名股东属于《私募投资基

金监督管理暂行办法》规定的私募投资基金，具体情况如下：

股东名称 基金备案编号 基金管理人名称 基金管理人登记编号

高新金通 S38275

高新金通二期 SE5179

安徽金通安益投资管理合伙企业

（有限合伙）
P1013749

庐熙投资 SK0692 上海十月资产管理有限公司 P1031528

晨晖投资 S38317 北京晨晖创新投资管理有限公司 P1012701

翔海投资 SR5697 安徽翔海资产管理有限公司 P1029424

（四）第一大股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署之日，本公司第一大股东、实际控制人除本公司外，

不存在其他控制或参股的企业。

（五）第一大股东、实际控制人持有发行人股份权属限制情况

截至本招股说明书签署之日，公司第一大股东、实际控制人持有的公司股份

均不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构

本次发行前，公司股本总额为 6,500 万股，本次公开发行股份数不超过 2,167

万股，本次发行股份不低于发行后总股本的 25%。本次发行前后公司股权结构如

下（发行股份数暂按 2,167 万股计算）：

发行前 发行后

序号
股东名称/

股份类别 股份数额

（股）

持股比例

（%）

股份数额

（股）

持股比例

（%）

1  朱庆亚 15,246,344 23.46 15,246,344 17.59

2  朱宁 9,291,700 14.29 9,291,700 10.72

3  高新金通 9,280,000 14.28 9,280,000 10.71

4  解道东 8,044,188 12.38 8,044,188 9.28

同兴环保科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-85

发行前 发行后

序号
股东名称/

股份类别 股份数额

（股）

持股比例

（%）

股份数额

（股）

持股比例

（%）

5  郎义广 5,464,497 8.41 5,464,497 6.30

6  庐熙投资 5,000,000 7.69 5,000,000 5.77

7  晨晖投资 3,200,000 4.92 3,200,000 3.69

8  郑智成 2,046,635 3.15 2,046,635 2.36

9  高新金通二期 1,850,000 2.85 1,850,000 2.13

10  翔海投资 1,600,000 2.46 1,600,000 1.85

11  李岩 1,023,318 1.57 1,023,318 1.18

12  张锋 1,023,318 1.57 1,023,318 1.18

13  储节义 550,000 0.85 550,000 0.63

14  黄治玉 480,000 0.74 480,000 0.55

15  曾兴生 350,000 0.54 350,000 0.40

16  蒋剑兵 350,000 0.54 350,000 0.40

17  晏小平 200,000 0.31 200,000 0.23

社会公众股 - - 21,670,000 25.00

合计 65,000,000 100.00 86,670,000 100.00

（二）本次发行前公司前 10 名股东持股情况

序号 股东姓名/名称 股份数额（股） 持股比例（％）

1 朱庆亚 15,246,344 23.46

2 朱  宁 9,291,700 14.29

3 高新金通 9,280,000 14.28

4 解道东 8,044,188 12.38

5 郎义广 5,464,497 8.41

6 庐熙投资 5,000,000 7.69

7 晨晖投资 3,200,000 4.92

8 郑智成 2,046,635 3.15

9 高新金通二期 1,850,000 2.85

10 翔海投资 1,600,000 2.46

合计 61,023,364 93.89

同兴环保科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-86

（三）本次发行前公司前 10 名自然人股东在发行人任职情况

序号 股东姓名 股份数额（股） 持股比例（％） 任职情况

1 朱庆亚 15,246,344 23.46 同兴环保办事处负责人

2 朱  宁 9,291,700 14.29 董事、总经理

3 解道东 8,044,188 12.38 董事、副总经理

4 郎义广 5,464,497 8.41 董事

5 郑智成 2,046,635 3.15 公司员工

6 李  岩 1,023,318 1.57 监事会主席

7 张  锋 1,023,318 1.57 董事

8 储节义 550,000 0.85 -

9 黄治玉 480,000 0.74 -

曾兴生 350,000 0.54 副总经理、董事会秘书
10

蒋剑兵 350,000 0.54 财务总监

合计 43,870,000 67.49 -

（四）本次发行前各股东之间的关联关系及持股比例

本次发行前各股东之间关联关系为：朱庆亚与朱宁为姐弟关系；郑智成为朱

庆亚配偶郑光明之侄子；郑光明、朱庆亚、朱宁、解道东、郎义广为一致行动人；

高新金通、高新金通二期为同一执行事务合伙人；晏小平为晨晖投资执行事务合

伙人之委派代表。

本次发行前各股东持股比例如下：

序号 股东姓名/名称 股份数额（股） 持股比例（%）

1 朱庆亚 15,246,344 23.46

2 朱宁 9,291,700 14.29

3 高新金通 9,280,000 14.28

4 解道东 8,044,188 12.38

5 郎义广 5,464,497 8.41

6 庐熙投资 5,000,000 7.69

7 晨晖投资 3,200,000 4.92

8 郑智成 2,046,635 3.15

9 高新金通二期 1,850,000 2.85

10 翔海投资 1,600,000 2.46

11 李岩 1,023,318 1.57

同兴环保科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-87

序号 股东姓名/名称 股份数额（股） 持股比例（%）

12 张锋 1,023,318 1.57

13 储节义 550,000 0.85

14 黄治玉 480,000 0.74

15 曾兴生 350,000 0.54

16 蒋剑兵 350,000 0.54

17 晏小平 200,000 0.31

合计 65,000,000 100.00

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本次发行前股东均已出具股份锁定的相关承诺，详见本招股说明书“重大事

项提示”部分。

九、内部职工股、工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托

持股或股东数量超过二百人的情况

发行人自设立以来存在两次委托持股情况，具体如下：

（一）2015 年 6 月-2015 年 8 月：朱庆亚受托持股及解除

2015 年 6 月 6 日，全体股东共同签署《安徽同兴环保工程股份有限公司股

权调整协议》，经全体股东共同商议，拟引进高新金通作为公司战略投资者，同

意在股权调整时将总股本中合计 531 万股股权集中于朱庆亚名下（由全体股东共

同享有），由其代表全体股东以每股 4.4 元的价格转让给高新金通，股权转让价

款用于补足公司的注册资本，各股东归集股份明细如下：

序号 股东姓名 拟转让股份数（股）

1 朱庆亚 429,513

2 朱宁 1,556,382

3 解道东 1,630,644

4 郎义广 1,018,970

5 郑智成 425,481

6 李岩 124,505

7 张锋 124,505

合计 5,310,000

同兴环保科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-88

根据上表，除朱庆亚拟转让给高新金通的 429,513 股股份外，其余股东拟转